

Lucrări de instalații electrice

I.D.: 100928901

Data
publicarii 30.07.24

Coduri CPV

45310000-3

Pretul
estimativ: 8.953,70 RON - 8.953,70 RON

Descriere: 1 Cablu MCCG 3X1.5mm2 H07RN-F, H05RR-F subacvatic cauciucata 20 ml 15.24 304.8 2 Cablu MCCG 5X1.5mm2 H07RN-F, H05RR-F/100 subacvatic cauciucata 90 ml 17.25 1552.5 3 Cutie ABS 500X700X245 HRZ 50003/5 1 buc 568 568 4 Spot Led Pardoseala 3W Rgb Ø80mm Ip68 2 buc 486 972 5 Spot exterior aplicat piscina RGB LED 3W IP68 5 buc 580 2900 6 Tub riflat D-25mm negru rezistent la tasare 100 ml 2.47 247 7 Banda led ip 68 RGB 10 ml 68.24 682.4 8 Silicon prindere banda led ip68 2 set 50 100 9 diblu plastic cu surub inox 50 buc 3.2 160 10 Legaturi subacvatice RayTech 10 buc 54 540 11 Veipu priza subacvatica ip68 1 buc 157 157 12 Proiector 30W SMD Lumina Rece IP65 Negru 2 buc 85 170 13 Manopera 1 buc 600 600